
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУНЬИНСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  03.09.2020г.                                          № 270 

Принято на  46-й  сессии Собрания шестого созыва 

рп.Кунья 

 

 

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса 

на замещение должности муниципальной 

службы в муниципальном образовании 

«Куньинский район», утвержденный решением 

Собрания депутатов Куньинского района от 

27.02.2008 г. № 183 

 

         В соответствии с Федеральным законом 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 21  Устава 

муниципального образования «Куньинский район», Собрание депутатов 

Куньинского района РЕШИЛО: 

          1.Внести в  Порядок проведения конкурса на замещение должности 

муниципальной службы в муниципальном образовании «Куньинский район», 

утвержденный решением Собрания депутатов Куньинского района от 

27.02.2008 г. № 183 следующие  изменения: 

           1.1.В подпункте г пункта 5 после слов «трудовую книжку» дополнить 

словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в 

установленном законодательством порядке»; 

    1.2. В пункте 5 подпункт д)  изложить в новой редакции: 

«д) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального 

(персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой 

договор (контракт) заключается впервые;»; 

     1.3.Пункт 5 дополнить подпунктом з.1) следующего содержания: 
« з.1) Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых 

гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, 

размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его 

идентифицировать за три календарных года, предшествующих году 

поступления на муниципальную службу;» 

    2.Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

И.п.Главы Куньинского района 

 

_______________ А.В.Веселов 

  

Председатель Собрания  

депутатов Куньинского района 

______________ С.Е.Буканов 

 
Верно: Главный специалист Собрания депутатов                                              С.В.Белан 


